
保護者各位 

令和 2年 3月 11日 

一般社団法人こどもサポートセンターあそら 

児童発達支援多機能型事業所あそびぃ 

代 表 理 事  草 尾  賢 一 

 

運動遊び療育に関する申込書 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020 年 4 月～9 月間の運動遊び療育の希望を受け付けたいと思います。予約システム画面のアンケー

トからも申し込みが可能となっておりますので、希望される際には、申込書または予約システムのどちらかを御

活用下さい。お申し込み締め切りは、3 月 23 日（月）までとさせていただきますので、よろしくお願い致しま

す。 

 敬具 

  

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

※ご不明な点やご要望等ありましたら、遠慮なくご相談下さい。 

児 童 発 達 支 援 多 機 能 型 事 業 所 あ そ び ぃ 

熊 本 県 阿 蘇 郡 南 阿 蘇 村 久 石３５１６ 

Ｔ Ｅ Ｌ 0 9 6 7 - 6 5 - 8 0 0 8 

Ｆ Ａ Ｘ 0 9 6 7 - 6 5 - 8 0 0 7 

Ｍ Ａ Ｉ Ｌ  a s o r a 4 1 2 2 @ g m a i l . c o m 

担 当 ： 山 下  凌 弥 

 

キリトリセン 

運動遊び療育申込書 

 

名前：（                   ） 

2020年 4月 ～ 2020年 9月 までの運動あそび療育を、 

 

希望します   ・   希望しません 

＜運動あそび療育の利用の流れ＞ 

2020年 3月 

予
約
受
付 

2020年 9月 

予
約
受
付 2020年 10月～2021年 3月

運動遊び療育実施期間。 

2020年 4月～2020年 9月 

運動遊び療育実施期間。 

 

前期 後期 

mailto:ＭＡＩＬ%20asora4122@gmail.com

